

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇAYELİ İLÇESİ
2.DÖNEM 1.SINIFLAR ZÜMRE BAŞKANLARI KURULU
TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ:13.02.2015

TOPLANTI SAATİ:15:00

TOPLANTI YERİ: İshakoğlu İmam Hatip Ortaokulu

ZÜMRE BAŞKANI: Elif ÇELİKARSLAN

Çayeli ilçesi 1.sınıflar zümre başkanları toplantısı gündem maddeleri

1-Açılış yoklama.

2-1.dönem alınan kararların okunması, uygulamasının değerlendirilmesi.

3-1.yarı yılın genel değerlendirilmesi.

4-a)2.dönem başarının artırılması.

b)Seviyesi düşük öğrenciler için yapılacaklar.

5-Derslerin işlenişindeki kullanılacak yöntem ve teknikler.

6-Ölçme ve değerlendirme.

7-Etkinlik köşeleri için yapılacaklar.

8-Sınıf kitaplıkları için yapılacaklar.

9-Veli toplantıları.

10-Devam devamsızlık temizlik ve beslenme alışkanlıkları.

11-Dilek temenniler.

12-Kapanış.

GÜNDEMİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-2014-2015 Eğiti-öğretim yılı Rize ili Çayeli ilçesi 1.sınıflar 2.yarıyıl genişletilmiş zümre toplantısı İshakoğlu İmam Hatip Ortaokulu'nda ekli sayfada imzası bulunan öğretmenlerin katılımının sağlanmış olduğu görüldü.

Zümre başkanı Elif ÇELİKARSLAN başkanlığında , koordinatör görevli Okul Müdürü Salih Sandıkçı ile birlikte 2.dönemin başarılı mutlu sağlıklı geçmesi dilekleriyle toplantı açıldı.

2-1.Dönem alınan kararlar okundu.

3-1.Yarıyılın genel değerlendirilmesi yapıldı. Elif Çelikarşlan katılımcı öğretmenlerden aldığı dönütler doğrultusunda , alınan kararlara uyulduğunu söyledi.

4- Zümre başkanı Elif Çelikarşlan 2.Dönem başarısının artırılmasında dikte çalışmalarına özen gösterilmesi gerektiğini belirtti.

a)Orhan Atış: kısa metinlerin kullanılmasının iyi olacağını söyledi. Yavuz Kurt, tekerleme ve şiirleri kullanarak okumalarını geliştirebileceğini söyledi.

b)Hasan Bilgin,Tekerleme sayışma ve diktelerin artırılmasının(bilmece,şiir)etkili olacağını söyledi.

5-Samet Çalık: Eğitim ve öğretimde kullanılacak metod ve teknikler;anlatım,soru-cevap,gözlem,inceleme,grup tartışması,gösterip yaptırma,bireysel ve birlikte çalışmalar,sesli sessiz okuma vs. dikkat edilmesi gerektiği vurguladı.

6-Zümre başkanı Elif Çelikarşlan, öğrenciler değerlendirilirken derste konuşmalarının kullanılması gerektiğini söyledi.Hayat bilgisi dersinde konuşmanın ölçme ve değerlendirmede kullanılabileceğini ve düşündüğünü yazabilmesinin de önemli olduğunu söyledi.Türkçe dersinin ise okuma konuşma yazma dinleme görsel okuma gibi ana başlıklarla bir bütün olarak değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.Tüm derslerde kazanımları esas alarak bir değerlendirmenin önemli olduğunu söyledi.

7-Nuriye Kalyoncu etkinlik köşelerinin çok çeşitli şekilde kullanılması gerektiğini söyledi.

8-Hatice Ateş Yıldırım,her öğrenciye aynı seti aldırıp okutulmasının iyi olacağını ve çocukların ilgisini çekecek kitaplar alınması gerektiğini söyledi.

9-Yavuz Kurt, veli toplantısının en erken zamanda yapılması gerektiğini, veli toplantılarının sıcak bir şekilde geçmesinin katılımı olumlu yönde etkilediğini, velinin okuldaki samimiyete

inanırsa sürece daha iyi katılım sağlayacağını ve bunun öğrenci başarısını artıracakını ifade etti.

10-Hasan Bilgin, geç kalma ve devamsızlık sorununun velilerle görüşerek çözülebileceği üzerinde durdu.

11-Yavuz Kurt, zümre toplantılarının daha sık ve daha dar kapsamlı ve ayrıntılı görüşülmesinin daha yararlı olacağı söyledi.

Ayrıca RAM dan gelen raporların sınıf öğretmenlerini pek tatmin etmediğini belirtti.

12-Zümre başkanı Elif Çelikarslan 2.Dönemin başarılı ve mutlu geçmesi temenni ederek toplantıyı kapattı.

ALINAN KARARLAR

I. Dönem alınan kararlar okundu.Kurul, yaşı 72 aylıktan küçük olan öğrencilerin okuma-yazma süresinde sıkıntılar yaşandığı ,ayrıca anasınıfına gitmeyen öğrencilerin,giden öğrencilere nazaran bu süreci daha zorlu geçirdiği konusunda fikir birliğine vardı.Bu süreçte eksikliklerin giderilmesi ve daha başarılı olmak için bazı kararlar aldı.

1)Dikte düzeyini belli bir düzeye getirdikten sonra ders kitabındaki metinlere başlanmasına karar verildi.

Tekerleme,sayışma,söz korosu,şiir okuma gibi etkinliklerle okumanın zevkli hale dönüştürülmesine karar verildi.

2)Ölçme ve değerlendirme ölçütleri arasında uçurum olduğu konusunda hemfikir olan kurul tüm derslerde kazanımları esas alarak derslerin hepsinde öğrencilerin derse katılımları dinleme davranışlarının bir bütün olarak değerlendirilmesine karar verdi.

3)Öğrencilerin dikkatini çekecek onlara okumayı sevdirecek kitapların olduğu bir kitaplık oluşturulmasına karar verildi.

4)Veli toplantılarının veli görüşmelerinin fırsat buldukça sosyal olarak da bir araya gelişlerin öğrenci başarısını artırdığını düşünen kurul veli toplantılarını en az iki olarak yapılmasına karar verdi.

5)Etkinlik köşelerinin eğitim öğretim sürecinde önemli olduğunu söyleyen kurul bu köşeleri aktif olarak kullanmaya karar verdi.

6)Kurul, zümre toplantılarının dönemde bir kere yerine zamana yayılarak daha sık ve dar kapsamlı ayrıntılı görüşmelerin yapıldığı daha yararlı olacağına inanılan toplantılar olarak gerçekleştirilmesi diledi.

7)Elif Çelikarslan öğretmen arkadaşlara önümüzdeki dönem için başarılar diledi.

